
2020 年 9 月 1 日 

関係各位 

 

富士急上阿原車庫のバス利用者駐車場の閉鎖について 

 

平素より、富士急の路線バス・高速バスをご利用いただきまして、誠にありがとうござい

ます。この度、富士急バス株式会社甲府営業所では、高速バス（新宿甲府線・甲州ワインラ

イナー）の利用者及び、弊社従業員の駐車場を下記の通り閉鎖することとなりました。 

ご利用いただいておりました方々には、ご不便をお掛けしますが、ご理解・ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

尚、富士急上阿原車庫バス停及び、駐輪場につきましては引き続きご利用いただけますの

で、合わせてご案内申し上げます。 

 

記 

 

利用停止日：2020 年 9 月 1 日（火）～ 

以上 

 

                                            


